
Uchwała Nr 33/626/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych przypadających Województwu Warmińsko-
Mazurskiemu wobec Przedsiębiorstwa Budownictwa Melioracyjnego i Urządzeń Wodnych 
„INWESTMEL” Sp. z o. o. z siedzibą w Elblągu z tytułu najmu części nieruchomości położonej 
w Elblągu przy ul. Warszawskiej 132. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) oraz § 5 ust. 1 pkt 3) Uchwały Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub 

osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym 

jednostkom organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną (D. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r poz.4215, z późń. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
       
Wyraża się zgodę na umorzenie należności cywilnoprawnych przypadających Województwu Warmińsko-
Mazurskiemu wobec Przedsiębiorstwa Budownictwa Melioracyjnego i Urządzeń Wodnych 
„INWESTMEL” Sp. z o. o. z siedzibą w Elblągu z tytułu najmu części nieruchomości położonej 
w Elblągu przy ul. Warszawskiej 132 wynikających z umowy najmu z dnia 1 kwietnia 2021 r. z późn. 
zm., tj. należności głównej wynikającej z nieopłaconych faktur w kwocie 37 372,93 zł (słownie: 
trzydzieści siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote i 93/100), należności z tytułu wystawionych 
not obciążeniowych z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości gruntowej oraz pomieszczeń 
w kwocie 35 649,57 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć złotych i 57/100),  
należności z tytułu rekompensat za koszty odzyskiwania należności w kwocie 2 034,73 zł (słownie: dwa 
tysiące trzydzieści cztery złote i 73/100) oraz odsetek naliczonych od dnia wymagalności należności do 
dnia podjęcia decyzji o umorzeniu. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4D3ECC-180F-4A11-8E99-89FB1ED1A5C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/626/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




